PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от 13.04.2009г.

№ 285
О тарифах на перевозку речным

паромом МУП «Нарымское ЖКХ»
В связи с ростом затрат на перевозки речным паромом МУП «Нарымское ЖКХ» и на основании решения межведомственной тарифной комиссии от 03.04.2009г.
Постановляю:
1.Утвердить размер повышения тарифа на оказание услуг по перевозке на речном пароме МУП «Нарымское ЖКХ» с 1 мая 2009 года в 1,2 раза.

2.Руководителю финансового отдела Т.М.Шибаевой предусмотреть выделение дотации МУП «Нарымское ЖКХ» для осуществления перевозок на речном пароме в размере 200.000 рублей.

3.Директору МУП «Нарымское ЖКХ» Е.Э.Нечаеву организовать коммерческие рейсы речного парома.

4.Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района С.А.Лепехина.

Первый заместитель Главы района

          Е.А.Рязанова
Каккоев
21347

Рассылка:

Администрация-2
Райфо-1

Рязанова-1

Лепехин-1
Каккоев-1

Нарымское ЖКХ-1
PAGE